

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 552/2021 MUNICÍPIO DE AMORINÓPOLIS/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 9/2021 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE AMORINÓPOLIS/GO. destinados a MANUT. SEC DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENT deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de AMORINÓPOLIS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

PNEUS VIA NOBRE LTDA, pessoa física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.976.860/0001-28, estabelecida em Nao Informado, 0, - Nao Informado, Nao Informado - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	PNEU 900/20 COMUM LISO	ANTEO	8,0000	UN	1.294,0000	10.352,0000
01/02	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	ANTEO	8,0000	UN	1.468,0000	11.744,0000
01/05	PNEU 750/16 COMUM LISO	ANTEO	24,0000	UN	777,0000	18.648,0000
01/06	PNEU 1.000/20 COMUM LISO	ANTEO	10,0000	UN	1.580,0000	15.800,0000
01/07	PNEU 1.000/20 COMUM BORRACHUDO	ANTEO	10,0000	UN	1.874,0000	18.740,0000
01/09	PNEU 17.5/25 COMUM LISO	TYRE GUIDER	4,0000	UN	5.000,0000	20.000,0000
01/10	PNEU 12.580.18 COMUM LISO	PIRELLI	4,0000	UN	2.114,0000	8.456,0000
01/11	PNEU 18.4-34 COMUM LISO	ANTEO	2,0000	UN	4.972,0000	9.944,0000
01/12	PNEU 14.9-24 COMUM LISO	ANTEO	2,0000	UN	2.655,0000	5.310,0000
01/13	PNEU 19.5L/24 COMUM LISO	PIRELLI	2,0000	UN	4.244,0000	8.488,0000
01/23	PNEU 18.4-30 COMUM LISO	ANTEO	4,0000	UN	4.314,0000	17.256,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						144.738,0000

RESENDE PNEUS LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.652.985/0001-93, estabelecida em AVENIDA ANTÔNIO CARLOS PANIAGO, , QD. 06, LT. 04 - MANOEL ABRÃO, MINEIROS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 552/2021 MUNICÍPIO DE AMORINÓPOLIS/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021.

01/08	PNEU 14.00-24 TG CUMUM LISO	MRL	6,0000	UN	3.797,0000	22.782,0000
01/19	PNEU 295/80 22.55 COMUM LISO	XBRI	12,0000	UN	2.095,0000	25.140,0000
01/20	PNEU 295/80 22.55 COMUM BORRACHUDO	XBRI	12,0000	UN	2.719,0000	32.628,0000
01/21	PNEU 215/75 R-17.5 COMUM LISO	DOUBLESTAR	8,0000	UN	1.149,5000	9.196,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						89.746,0000

NACIONAL RENOVADORA E COMERCIO DE PNEUS EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.424.164/0001-89, estabelecida em RUA 02, , QD. 02, LT. 05 - SETOR LEDIO DE PAULA, SÃO LUÍS DE MONTES BELOS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	PNEU 205/55/16 COMUM LISO	BRIDGESTONE	16,0000	UN	445,0000	7.120,0000
01/04	PNEU 175/70/14 COMUM LISO	FUZION	40,0000	UN	397,5000	15.900,0000
01/14	PNEU 185/65 R-15 COMUM LISO	FIRESTONE	8,0000	UN	455,0000	3.640,0000
01/15	PNEU 195/75 R-16 COMUM LISO	FIRESTONE	10,0000	UN	713,8200	7.138,2000
01/16	PNEU 195/60 R-15 COMUM LISO	BRIDGESTONE	12,0000	UN	465,0000	5.580,0000
01/17	PNEU 205/70 R-15 COMUM LISO	BRIDGESTONE	12,0000	UN	597,0000	7.164,0000
01/18	PNEU 185/70 R-15 COMUM LISO	FIRESTONE	12,0000	UN	483,0000	5.796,0000
01/22	PNEU 225/75 R-16 COMUM LISO	FIRESTONE	8,0000	UN	780,0000	6.240,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						58.578,2000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 552/2021 MUNICÍPIO DE AMORINÓPOLIS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 9/2021.


TOTAL DO CERTAME.....R\$

293.062,20

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 293.062,20 (duzentos e noventa e três mil e sessenta e dois reais e vinte centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 10.03.04.122.1103.2.004.3.3.90.30 - MANUT. SEC DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMEN, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 10.10.12.361.1112.2.023.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ECUDACAO, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 13.13.10.122.1111.2.020.3.3.90.30 - MANUTENCAO SEC DE SAUDE SANEAMENTO BASIC, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 13.13.10.302.1126.2.045.3.3.90.30 - MANUTENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 14.16.08.244.1110.2.018.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SEC DE PROMOCAO SOCIAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 10.13.26.782.1123.2.039.3.3.90.30 - MANUTENCAO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

AMORINÓPOLIS/GO, aos, 23 de abril de 2021



GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA
CPF : 027.135.131-46
PREFEITO